
RP-0211-81/2023 
 

Zarządzenie nr 81/2023 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 6 listopada 2023 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyłonienia kandydata  
na stanowisko dyrektora Rolniczego Gospodarstwa Doświadczalnego Swadzim 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z dnia 2023 r. poz. 742 z póź. zm.) oraz § 22  
ust. 4 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

Wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora Rolniczego Gospodarstwa 
Doświadczalnego Swadzim nastąpi w drodze konkursu. 

 
§ 2. 

Do przeprowadzenia konkursu, o którym mowa w § 1, powołuje się Komisję 
Konkursową w składzie: 

 Przewodniczący: prof. dr hab. Roman Gornowicz  
Członkowie: 

 prof. dr hab. Piotr Ślósarz  

 prof. dr hab. Krzysztof Adamowicz 

 prof. UPP dr hab. Leszek Majchrzak 

 prof. UPP dr hab. Jan Mazurkiewicz 

 mgr inż Łukasz Wiatr 

 mgr Karolina Szybowicz 
 

§ 3. 
Komisja rozpocznie działalność z dniem powołania, a zakończy z dniem wyboru 
kandydata na stanowisko dyrektora Rolniczego Gospodarstwa Doświadczalnego 
Swadzim, albo z chwilą unieważnienia postępowania. 

 
§ 4. 

Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządzi protokół i przedłoży go Rektorowi. 
 

§ 5 
Zatrudnienie kandydata nastąpi po wydaniu pozytywnej opinii przez Radę  
ds. Zakładów Doświadczalnych. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
          Rektor 
             /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz 


